
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  
«Абганеровская средняя  школа»  

Октябрьского муниципального района Волгоградской области 
МКОУ «Абганеровская СШ» 

 
Приказ 

                                       
        27 октября  2021 г                                                                                           №  181/1 

 

О формировании наставнических пар 

целевой модели наставничества на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с приказами Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 

области от 23.10.2020 № 751 "О внедрении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися на территории Волгоградской области", «дорожной картой» реализации 

целевой модели наставничества МКОУ «Абганеровская СШ», в  целях обеспечения 

целенаправленной работы  по организации наставничества и  создания условий для оказания 

методической поддержки   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя информатики Ногина Ю.А. наставником учителя физики Проскурновой Г.Д. 

на период с 01 ноября 2021 года по 31 мая 2022 года. 

2. Утвердить индивидуальный план /ИОМ/ на срок с 01 ноября 2021 года по 31 мая 2022 года. 

3.Дерипаско Е.С., куратору целевой модели наставничества: 

3.1.организовать деятельность педагогов-наставников и наставляемых педагогов в соответствии с 

« дорожной картой», индивидуальным планом /ИОМ/.  

3.2.осуществлятьтекущий мониторинг и  контроль деятельности педагогов-наставников. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 
 


		2022-01-19T12:29:04+0400
	Л. И. Борисова




